

# ÅRSRAPPORT 2017

## **EMOL ApS**

Kildevej 10, Øverød  
2840 Holte

CVR nr. 31413508

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 28. maj 2018

### **Dirigent:**

Uffe Jesper Folkmann

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## **Ledelsesberetning mv.**

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Noter	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EMOL ApS  
Kildevej 10, Øverød  
2840 Holte

CVR-nr.: 31413508  
Stiftelsesdato: 22. april 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

## Direktion

Uffe Jesper Folkmann

## Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 31167140

## Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. maj 2018, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 39.771.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 105.800 og resten kr. -66.029 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-28.206</u>	<u>-21.048</u>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.891	434.511
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	170.039	225.697
Andre finansielle indtægter	32	69
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-152</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>70.974</u></b>	<b><u>639.077</u></b>
1. Skat af årets resultat	<u>-31.203</u>	<u>-110.264</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>39.771</u></u></b>	<b><u><u>528.813</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	<u>-66.029</u>	<u>425.413</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u><u>39.771</u></u></b>	<b><u><u>528.813</u></u></b>



## Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	991.346	1.062.237
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.765.632</u>	<u>4.960.426</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.756.978</u></b>	<b><u>6.022.663</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.756.978</u></b>	<b><u>6.022.663</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	<u>45.690</u>	<u>32.757</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>45.690</u></b>	<b><u>32.757</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>260.295</u>	<u>11.933</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>260.295</u></b>	<b><u>11.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>555.985</u></b>	<b><u>194.690</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>6.312.963</u></b>	<b><u>6.217.353</u></b>

## Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.784.499	5.850.528
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.015.299</u></b>	<b><u>6.078.928</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.244	113.487
Anden gæld	15.420	24.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.664</u></b>	<b><u>138.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.664</u></b>	<b><u>138.425</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.312.963</u></b>	<b><u>6.217.353</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.203	110.264
	<b>31.203</b>	<b>110.264</b>
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 32.558 i selskabsskat og betalt kr. 45.641 i acontoskat.		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	4.380.000	4.380.000
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>4.380.000</b>	<b>4.380.000</b>
<b>Op- og nedskrivning til indre værdi</b>		
Op- og nedskrivning til indre værdi primo	-347.302	-347.302
<b>Op og nedskrivning til indre værdi ultimo</b>	<b>-347.302</b>	<b>-347.302</b>
<b>Op- og nedskrivninger</b>		
Op- og nedskrivning primo	-2.970.461	-3.371.851
Årets opskrivninger	80.950	434.511
Årets nedskrivninger	-151.841	-33.121
<b>Op- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.041.352</b>	<b>-2.970.461</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>991.346</b>	<b>1.062.237</b>

Funride ApS, Holte, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr.125.000, Bogført værdi kr. 419.443. Resultat kr. -151.841, Egenkapital kr. 419.443.

AMSTRA 100 A/S, Holte, Ejerandel 51%, Nom. kapital kr. 500.000, Bogført værdi kr. 571.903. Resultat kr. 80.950, Egenkapital kr. 571.903.

## Noter

	2017	2016
<b>2. Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum primo	4.883.913	4.628.764
Tilgang	1.953.162	2.843.809
Afgang	-1.995.167	-2.588.660
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>4.841.908</b>	<b>4.883.913</b>
<b>Op- og nedskrivninger til dagsværdi</b>		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	76.513	296.660
Årets opskrivning til dagsværdi	-152.789	-220.147
<b>Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo</b>	<b>-76.276</b>	<b>76.513</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>4.765.632</b>	<b>4.960.426</b>

### 3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	5.850.528	103.400	6.078.928
Årets resultat	0	-66.029	0	-66.029
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	105.800	105.800
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.784.499</b>	<b>105.800</b>	<b>6.015.299</b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Uffe Jesper Folkmann.